
Постановление Брянской городской администрации от 
13.05.2014 № 1180-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
28.03.2013 №716-п «О  предельных тарифах 
на платные услуги, оказываемые  
муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением 
дополнительного образования детей 
«Центр детского и юношеского туризма 
и экскурсий» г. Брянска» ( в редакции 
постановления Брянской городской 
администрации от 26.12.2013 №3365-п) 

 

 В связи с обращением муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска  

       

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменения в постановление Брянской городской 

администрации от 28.03.2013 №716-п «О  предельных тарифах на платные 

услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным образовательным 

учреждением дополнительного образования детей «Центр детского и 

юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска» (в редакции постановления 

Брянской городской администрации от 26.12.2013 №3365-п) : 



 

 

2
● изложить пункт 33 в приложении к постановлению «Предельные 

тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей «Центр 

детского и юношеского туризма и экскурсий» г.Брянска»   в следующей 

редакции: 

« 
№ 
п/п Наименование платных услуг 

Стоимость 
услуги,  руб.  

с 1 чел.       
(без НДС) 

33 
Стоимость путевки в оздоровительном лагере 
«Искорка» на летний период 2014 года 
(свободная продажа) 

13650,0 

 
 
 
» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в печати. 

 
 

И.о. Главы администрации                      А.Н. Кистенёв 
 
 
 

 
 
 
 
      

 
 


